Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO RECURSO ADMINISTRATIVO

INTERPOSTO AO CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO

ÁREAS 01, 05 E 06 (DISTRITO DE UMBU) - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N.º 30/2022

                  A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público

a decisão de DEFERIMENTO do recurso administrativo interposto por EDUARDA

DA LUZ DE CASTRO, inscrita para as vagas de AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE (MICRO ÁREAS 01, 05 e 06) em face da sua pontuação de títulos no

Processo Seletivo Simplificado Nº 30/2022, haja vista a reanálise da documentação

juntada com as inscrições, republicando assim as pontuações finais para estas vagas.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 07 DE ABRIL DE 2022.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL